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	к Порядку и формам учета и отчетности 
о поступлении средств избирательных фондов 
и расходовании этих средств при проведении выборов депутатов Муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Комендантский аэродром седьмого созыва






Опись документов и материалов, 
прилагаемых к итоговому финансовому отчету кандидата 

Выборы депутатов Муниципального совета внутригородского муниципального образования города федерального значения 
Санкт-Петербурга муниципальный округ Комендантский аэродром седьмого созыва
	(наименование избирательной кампании)




	№ 
п/п
	Наименование
	Дата
документа
	Количество
листов
документа
	Место нахождения 
документа 
(папка, том, страница)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	






	Кандидат / уполномоченный представитель по финансовым вопросам  
	
	
____________________________
(подпись, дата, инициалы, фамилия)
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